
 
Datovou schránkou. 
 

dne 18. 6. 2023. 
 

 
Žadatel: 
 
 
 
 

 

Žádost o poskytnutí informace 
 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 
I. Rád bych touto písemností požádal adresovaný soud o poskytnutí tří datem vydání posledních rozsudků, 

kdy každý z nich naplňuje kumulativně tyto znaky: 

• již jsou v právní moci, 

• nejsou zjednodušené ve smyslu § 129 odst. 2 tr. řádu,  

• jsou v trestních věcech vedených u adresovaného soudu,  

• došlo jimi k odsouzení za trestný čin kuplířství podle § 189 tr. zákoníku, nebo eventuálně1 ke 

zproštění obžaloby pro tento trestný čin, 

• lhostejno, která skutková podstata v rámci zmíněného trestného činu, 

• lhostejno, zda půjde o pokus či o dokonaný trestný čin. 

 

II. Rád bych touto písemností rovněž požádal adresovaný soud o poskytnutí jednoho  datem vydání 

posledního rozsudku, který naplňuje kumulativně tyto znaky:  

• znaky uvedené shora, 

• text rozsudku pracuje s pojmem „erotická masáž“, „erotické masáže“, „masáže“, „tantra“ apod., 

zkrátka že je věnována pozornost erotickým masážím jako formě prostituce; nepožaduji, aby soud 

rozhodnutí pozorně pročítal, postačí výskyt skrze fulltextové vyhledávání. 

 

Pokud žádaný rozsudek ad II.) je zároveň součástí prvních tří žádaných rozsudků ad I.), pak postačí 

poskytnutí rozsudků podle ad I.). 

 

Rozsudky žádám anonymizované. V případě, že by rozsah anonymizace překročil hranici, kdy adresovaný 

soud bude vyžadovat uhradit poplatek za práci, žádám, aby mi byly současně s  výzvou k zaplacení odeslány 

i ty rozsudky, které hranici nepřekročily. 

 

Zdvořile děkuji adresovanému soudu za práci a za vyřízení. Rozsudky budou použity pro analýzu aktuální 

soudní praxe v otázkách této trestné činnosti a následně pro publikační činnost. 

 

S úctou a poděkováním 

 

 

 
1 Myšleno, že pro žadatele mají přednost rozsudky odsuzující. 




